



Diário Oficial do **Município**

Prefeitura Municipal de Buerarema

quarta-feira, 30 de outubro de 2024

Ano XII - Edição nº 01581 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Buerarema publica



Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
255558DA45F4BEBF2D6F81F561521FEE

Prefeitura Municipal de Buerarema

SUMÁRIO

- EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE QUANTIDADE 02 AO CONTRATO Nº 079/2024
- EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE QUANTIDADE 02 AO CONTRATO Nº 030/2023
- EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE QUANTIDADE 05 AO CONTRATO Nº 027/2023
- EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE QUANTIDADE 05 AO CONTRATO Nº 024/2023

Prefeitura Municipal de Buerarema

Termo Aditivo



PREFEITURA DE BUERAREMA
ORGULHO DE SER DAQUI, ORGULHO DE VIVER AQUI

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE QUANTIDADE 02 AO CONTRATO Nº 079/2024 VINCULADO AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2024 – SRP

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – DC MAX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA CNPJ nº 96.820.147/0001-05 – OBJETO: Acréscimo da quantidade de itens do Contrato nº 079/2024; Data do Termo Aditivo: 10/10/2024;

DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	QUANT	UND	MARCA	VALOR UNI	VALOR TOTAL
GIZ CERA, MATERIAL CERA PLÁSTICA COM CORANTE ATÓXICO, COR VARIADA, CAIXA GRANDE COM 12 UNIDADES	350	CX	PIRATININGA	R\$ 2,74	R\$ 959,00
GIZ CERA, MATERIAL CERA PLÁSTICA COM CORANTE ATÓXICO, COR VARIADA, TIPO JUMBO CAIXA GRANDE COM 12 UNIDADES	12	CX	ACRILEX	R\$ 8,41	R\$ 100,92
LIVRO HISTÓRIA INFANTIL	12	UND	RIDEEL	R\$ 11,97	R\$ 143,64
MINI DICIONÁRIOS LÍNGUA PORTUGUESA	17	UND	CIRANDA	R\$ 14,28	R\$ 242,76
MINI DICIONÁRIOS PORTUGÊS - INGLÊS	17	UND	DCL	R\$ 15,36	R\$ 261,12
BRINQUEDO EDUCATIVO	12	UND	KENDY	R\$ 24,48	R\$ 293,76
FITA DECORATIVA 10 MT 30MM ROLO	07	RL	PROGRESSO	R\$ 6,69	R\$ 46,83
FITILHO PARA PRESENTE 5MM X 50CM SORTIDOS	01	RL	RIZZO	R\$ 4,04	R\$ 4,04
JOGO DA MEMÓRIA	12	UND	CIABRINCK	R\$ 31,23	R\$ 374,76
QUEBRA CABEÇA	12	UND	PAIS & FILHOS	R\$ 27,33	R\$ 327,96
TIARAS PARA CABEÇA LISA PARA DECORAR ARTESANALMENTE	25	UND	ZALIKE	R\$ 15,52	R\$ 388,00
VOIL LISO CORES DIVERSAS	25	MT	VIIVATEX	R\$ 4,83	R\$ 120,75

Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.

Buerarema, 10 de Outubro de 2024. Vinicius Ibrann Dantas Andrade Oliveira - Prefeito Municipal

**Av. Goes Calmon, 591, Centro CEP: 45.615-000
Buerarema-Ba • CNPJ: 13.721.188/0001-09**

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br

Prefeitura Municipal de Buerarema

Termo Aditivo



PREFEITURA DE
BUERAREMA
ORGULHO DE SER DAQUI, ORGULHO DE VIVER AQUI

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE QUANTIDADE 02 AO CONTRATO Nº 030/2023 VINCULADO AO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2023

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – IGOR FERNANDES DE OLIVEIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA CNPJ nº 27.338.685/0001-37 – OBJETO: Acréscimo da quantidade de itens do Contrato nº 030/2023; Data do Termo Aditivo: 11/10/2024;

DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	QUANT	UND	MARCA	VALOR UNI	VALOR TOTAL
MANUTENÇÃO CORRETIVA DE APARELHO DE AR-CONDICIONADO ACJ DE 7.000 A 21000 BTUS, INCLUINDO LIMPEZA DE FLITROS E DRENOS	5	SERV	-	R\$ 50,00	R\$ 250,00
MANUTENÇÃO CORRETIVA DE APARELHO DE AR-CONDICIONADO TIPO SPLIT COM CAPACIDADE DE 7000 A 30000 BTUS, INCLUINDO O FORNECIMENTO E SUBSTITUIÇÃO DE TERMICO E CAPACITOR	15	SERV	-	R\$ 190,00	R\$ 2.850,00
VALOR TOTAL					R\$ 3.100,00

Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.

Buerarema, 11 de Outubro de 2024. Vinicius Ibrann Dantas Andrade Oliveira - Prefeito Municipal

Av. Goes Calmon, 591, Centro CEP: 45.615-000
Buerarema-Ba • CNPJ: 13.721.188/0001-09

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br

Prefeitura Municipal de Buerarema

Termo Aditivo



PREFEITURA DE BUERAREMA
ORGULHO DE SER DAQUI, ORGULHO DE VIVER AQUI

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE QUANTIDADE 05 AO CONTRATO Nº 027/2023 VINCULADO AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2023

CONTRATANTE - PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA - CONTRATADA - FORT INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA CNPJ nº 48.020.276/0001-68 - OBJETO: Acréscimo da quantidade de item do Contrato nº 027/2023; Data do Termo Aditivo: 16/10/2024;

LOTE	ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT	UND	VALOR UNI	VALOR TOTAL
8	33	FITA ISOLANTE ANTI-CHAMAS 20 MT	FORCELINE	12	UND	R\$ 8,50	R\$ 102,00

Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.

Buerarema/BA, 16 de Outubro de 2024. Vinicius Ibrann Dantas Andrade Oliveira - Prefeito Municipal

Av. Goes Calmon, 591, Centro CEP: 45.615-000
Buerarema-Ba • CNPJ: 13.721.188/0001-09

Prefeitura Municipal de Buerarema

Termo Aditivo



PREFEITURA DE
BUERAREMA
ORGULHO DE SER DAQUI, ORGULHO DE VIVER AQUI

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE QUANTIDADE 05 AO CONTRATO Nº 024/2023 VINCULADO AO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2023 – SRP

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – VIVIA C. DE OLIVEIRA ME
CNPJ nº 04.909.473/0001-67 – OBJETO: Acréscimo da quantidade de itens do Contrato nº 024/2023; Data do
Termo Aditivo: 16/10/2024;

DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	QUANT	UND	MARCA	VALOR UNI	VALOR TOTAL
BOIA PARA CAIXA D'ÁGUA	2	UND	ASTRA	R\$ 25,00	R\$ 50,00

Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.

Buerarema/BA, 16 de Outubro de 2024. Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira - Prefeito Municipal

Av. Goes Calmon, 591, Centro CEP: 45.615-000
Buerarema-Ba • CNPJ: 13.721.188/0001-09

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba
buerarema.ba.gov.br